平成 26 年３月７日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社
代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 鈴木伸和

（コード番号:6899  東証･名証各第２部）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 取締役管理本部長 野末武志

電 話 番 号 053－444－5111

平成 26 年３月期通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 10 月 31 日に公表いたしました平成 26 年３月期の通期連結業績予想

及び平成 26 年３月期期末配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正

（１）平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想（Ａ）

34,000 50 30 0 0.00

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 35,200 60 180 20 1.18

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,200 10 150 20 1.18

増 減 率（％） 3.5 20.0 500.0 － －
(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

32,300 178 441 188 11.13

（２）修正の理由

今期の業績見通しにつきましては、消費税増税前の駆け込み需要などにより車載電装品・ホームエレ

クトロニクス事業の売上高が前回予想を上回る見込みであり、また経常利益におきましては、円安によ

り海外子会社における円建債務に為替換算益が見込まれることから、前回公表した業績予想を修正いた

します。

２.配当予想の修正

（１）修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期  末 合  計

円 銭 円 銭 円 銭
前 回 予 想

 －  未 定 未 定

今 回 修 正 予 想  1.00 1.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績
(平成 25 年３月期)

5.00 5.00 10.00

（２）修正の理由

上記の平成26年３月期連結業績予想の修正により、未定としておりました期末配当予想につきま

しては、１株当たり１円に修正させていただきます。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上